

Årsredovisning
för
Blighty Food Connection AB

559013-2618

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Sanguin, Styrelseledamot
2022-10-04

Styrelsen för Blighty Food Connection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering verksamhet, försäljning sker till gäster, företag och föreningar genom flyttbara gatukök.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 392	2 268	2 482
Resultat efter finansiella poster	412	-131	50
Soliditet (%)	66,9	25,0	72,0

Bolagets omsättning har ökat med ca 49 % p.g.a större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	172 252	-130 548	91 704
Balanseras i ny räkning		-130 548	130 548	0
Årets resultat			327 846	327 846
Belopp vid årets utgång	50 000	41 704	327 846	419 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 704
årets vinst	327 846
	369 550
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	69 550
	369 550

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 392 031	2 268 267
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		19 849	7 921
Övriga rörelseintäkter		35 496	11 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 447 376	2 288 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 282 373	-943 697
Övriga externa kostnader		-1 128 310	-923 473
Personalkostnader	2	-609 977	-549 918
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 438	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 480
Summa rörelsekostnader		-3 035 098	-2 418 568
Rörelseresultat		412 278	-130 548
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-644	0
Summa finansiella poster		-644	0
Resultat efter finansiella poster		411 634	-130 548
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-28 875	0
Summa bokslutsdispositioner		-28 875	0
Resultat före skatt		382 759	-130 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 913	0
Årets resultat		327 846	-130 548

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

129 937

144 375

Summa materiella anläggningstillgångar

129 937

144 375

Summa anläggningstillgångar

129 937

144 375

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

33 878

14 029

Summa varulager

33 878

14 029

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 083

Övriga fordringar

29 033

87 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 775

1

Summa kortfristiga fordringar

88 808

99 283

Kassa och bank

Kassa och bank

427 165

108 982

Summa kassa och bank

427 165

108 982

Summa omsättningstillgångar

549 851

222 294

SUMMA TILLGÅNGAR

679 788

366 669

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 704	172 252
Årets resultat		327 846	-130 548
Summa fritt eget kapital		369 550	41 704
Summa eget kapital		419 550	91 704
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		28 875	0
Summa obeskattade reserver		28 875	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 177	47 845
Övriga skulder		115 660	227 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 526	0
Summa kortfristiga skulder		231 363	274 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		679 788	366 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	144 375	0
Inköp	0	144 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 375	144 375
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-14 438	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 438	0
Utgående redovisat värde	129 937	144 375

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	205 000	205 000
	205 000	205 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2022-09-29

Mats Sanguin
Mats Sanguin